令和３年４月２６日

  安全・安心ﾊﾟﾄﾛｰﾙ員

 交 通 指 導 員          各位

                            観音寺市立高室小学校

                           校 長    太田 浩生

安全・安心パトロール活動対面式の開催について（ご案内）

 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、子どもたちの

安全確保のため、ご尽力賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新年度に当たりまして、皆様方との対面の場をもち、交通安全への意識を一層

高めようと、子どもたちが標記の会を企画いたしました。

 つきましては、ご多用と存じますが、万障繰り合わせて、出席くださいますようご案

内申し上げます。

      記

１ 日 時    令和３年５月１９日（水）１５：００～

２ 場 所    高室小学校 運動場（雨天時 体育館）

３ 内 容        １５：００～  ・ 安全・安心パトロール員の自己紹介

・ 安全・安心パトロール員代表あいさつ

                  ・ 児童会あいさつ

・ 交通安全４つの誓い

          １５：１０～  ・ 集団下校

４ 備 考  ・ 腕章や帽子をお持ちの方は、着用していただけるとよく分かります。

       ・ 会の終了後、児童と共に集団下校をしていただけると有り難いです。

       ・ 準備の都合上、５月１２日（水）までに下記出席票をお出しいただけ

るかお電話等でお知らせいただけますようお願いいたします。（電話

25-2661 FAX25-2720、ポストに入れてくださっても構いません。）

安全・安心パトロール活動対面式 出席票

  ご 出 席

  ご 欠 席

地区名（          ）

 ご芳名

※ いずれかを○で囲んでください。 令和３年５月１２日（水）小学校まで

切 り 取 り 線